
Krušnohor, zpravodaj stavebního bytového družstva 3

Co jsme pro vás 
připravili:

Nabourané byty = běžná věc................................................................................str. 5

Vadí jim arogance a nevstřícnost.................. ..................................................str. 8

Rychlá trojka reaguje operativně.................... ............................................ str. 9

0 výpadcích proudu a stabilitě sítě................. ............................................ str 10

Nenechte se zaskočit odstávkou vody____ ........................................... str. 11

Senátor si podal ruku s bytovými družstvy.. .......................................... str. 12

Krušnohorci absolutní jedničkou turnaje ... ............................................ str 13

Volbami vymeťme nepoctivce! ....................

KRUŠNOHOR - zpravodaj Stavebního bytového družstva Krušnohor se sídlem v Mostě. Vychází měsíčně. Vydává: Stavební 

bytové družstvo Krušnohor, tř. ČSA 1766, 434 01 Most. IČ: 00043257. Řídí redakční rada ve složení: František Ryba 

(předseda), tel.: 476 146 104, e-mail: f.ryba@sbdkrusnohor.cz, fax: 476 146 101, Roman Laur, Ing. Jiří Koranda, Mgr. Petr 

Prokeš. Redakce a inzerce: Mgr. Petr Prokeš, tel.: 476 146 109, e-mail: tiskovy.mluvci@sbdkrusnohor.cz. Rozšiřuje SBD 

Krušnohor jako vnitrodružstevní tiskovinu. Tisk: Jan Syrový - Česká reklamní společnost, Most, tel. 777 722 122, fax: 

776 404 544, e-mail: creklam@creklam.cz. Náklad: 23 000 výtisků. Dáno do tisku: 25.9.2012. Vyšlo: 4.10.2012. Nevyžádané 

textové a ilustrační materiály se nevracejí. Registrace: Ministerstvo kultury ČR E11597

EDITORIAL

Vážení čtenáři!
Potkat v bytě cizí osobu - to zavání 
infarktem. A ještě к tomu, když se ta 
osoba válí ve vaší posteli, v níž jste 
se oddával(a) krásným snům! I takové 
věci se dějí. Technici Stavebního by
tového družstva Krušnohor by o tom 
mohli docela hodně vyprávět. Sta
lo se - a jeden z nich (přesněji jedna 
z nich) se o svých zkušenostech roz- 
vyprávěl(a). V narážce na obsah před
chozího vydání zpravodaje by se člo
věk nejraději zeptal na to, co je vlast
ně horší - štěnice či nezvanec v by
tě? A není nakonec ten nezvanec taky 
štěnice? A ještě к tomu pěkně vlezlá? 
Do vyprávění se pustil i předseda Sva
zu českých a moravských bytových 
družstev. Na kávu к němu zavítal se
nátor od Severočechů.cz a chtěl vě
dět, jak se to má s bytovým družstev
nictvím v Česku. Nakonec se z to
ho vyklubalo velmi příjemné poseze
ní. Pánové se navzájem informovali 
o tom, co dělají a co by mělo být ještě 
uděláno, aby se bytové družstevnictví 
netrápilo. Oba muži si plácli a domluvi
li se na vzájemné spolupráci. Pan se
nátor zahájí v horní komoře parlamen
tu osvětovou činnost, aby jeho kole
gové věděli, které předkládané návrhy 
zákonů jsou či nejsou prospěšné by
tovému družstevnictví. Zájem běžných 
občanů o bydlení musí mít prioritu! 
Krušnohor je zase první. Kdy bude 
druhý? - chce se člověku zeptat po 
těch mnoha předtím dosažených pr
venstvích. Tentokrát ho vybojoval na 
turnaji v lidském fotbálku, a to díky ši
kovnosti a mrštnosti dvou techniků, 
dvou investičáků a dvou jejich kama
rádů. Domů si jako cenu odnesli ště
ně (ne psí).
Slavil i Most. Přesněji jeho lid. Již po- 
patnácté se konala Mostecká slav
nost. Přišlo na ní dvacet tisíc ná
vštěvníků! Z takového množství by se 
lídrům hlavních politických stran chys
tajícím se na krajské volby zatočila 
hlava. Na jejich mítinky chodí sotva 
desítky lidí. Návštěvníci slavnosti se 
bavili dobře, ostatně program na obou 
pódiích к dobré náladě přímo vybízel. 
Po takovém zápřahu to chce pořád
nou sprchu! Přímo se na ni už těšíte. 
A ejhle! Přijdete domů - a je po těšení! 
Ze sprchové hlavice ani kapka! Pane
bože, proč ta voda neteče?!?!?! A kdy 
vůbec poteče? Odpověď na obě otáz
ky vám automaticky přiteče do mobil
ního telefonu, pokud využijete nabíd
ky Severočeských vodovodů a kanali
zací. Je gratis! Tak ji využijte a budete 
moudřejší. Příště se půjdete vysprcho- 
vat třeba ke známým, protože dopředu 
budete vědět, že voda u vás zase ne
teče. Ušetříte si tak nervy a čas.

Petr PROKEŠ

mailto:f.ryba@sbdkrusnohor.cz
mailto:tiskovy.mluvci@sbdkrusnohor.cz
mailto:creklam@creklam.cz

